
Apartmány Prášily Šumava

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena od 283 Kč / osoba / den.

Cena platí při obsazení celého apartmánu na týden - 6 osob.

Pro menší skupiny či delší pobyty poskytuji slevu.

Letní sezona - ceny

Cena od 283 Kč / osoba / den.

Cena platí při obsazení celého apartmánu na týden - 6 osob.

Pro menší skupiny či delší pobyty poskytuji slevu.

Období mimo sezónu - ceny

Cena od 166 Kč / osoba / den.

Cena platí při obsazení celého apartmánu na týden - 6 osob.

Pro menší skupiny či delší pobyty poskytuji slevu.

Slevy:

Pro skupiny do 4 osob nabízíme slevu.

Často nabízíme další jednorázové slevy. Hlídejte naše www stránky nebo si zaregistruje bezplatný odběr

novinek na www.apartmanyprasily.cz

Stravování

Bez stravování - v apartmánu je plně vybavená kuchyně


